
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ АРОМАШЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ  

РЕШЕНИЕ 

15 сентября 2025 года                                                                                                               № 199 

О результатах выборов депутата Думы  

Аромашевского муниципального округа Тюменской области 

по одномандатному избирательному округу № 12 
 

В соответствии с решением территориальной избирательной комиссии 

Аромашевского муниципального округа Тюменской области от 19.05.2025 года № 112 «О 

возложении на территориальную избирательную комиссию Аромашевского муниципального 

округа Тюменской области полномочия окружных избирательных комиссий по выборам 

депутатов Думы Аромашевского муниципального округа Тюменской области по 

одномандатным избирательным округам №№ 1 - 15 (день голосования – 14 сентября 2025 

года)», на основании первого экземпляра протокола участковой избирательной комиссии № 

302 об итогах голосования на выборах депутатов Думы Аромашевского муниципального 

округа Тюменской области, после предварительной проверки правильности их составления 

путем суммирования содержащихся в них данных территориальная избирательная комиссия 

Аромашевского муниципального округа Тюменской области определила, что в выборах 

приняло участие 296 избирателей или 51,84 % от числа избирателей, включенных в списки 

избирателей на момент окончания голосования.  

Голоса избирателей, принявших участие в голосовании, распределились следующим 

образом: 

за Гаврилова Максима Николаевича подано 42 голоса избирателей; 

за Слепова Владислава Геннадьевича подано 254 голоса избирателей. 

В соответствии со статьями 18, 77, 115 Избирательного кодекса (Закона) Тюменской 

области, территориальная избирательная комиссия Аромашевского муниципального округа 

Тюменской области  

РЕШИЛА: 

1. Признать состоявшимися и действительными выборы депутата Думы 

Аромашевского муниципального округа Тюменской области по одномандатному 

избирательному округу № 12. 

2. Утвердить протокол и сводную таблицу окружной избирательной комиссии о 

результатах выборов депутата Думы Аромашевского муниципального округа Тюменской 

области по одномандатному избирательному округу № 12. 

3. Считать избранным депутатом Думы Аромашевского муниципального округа 

Тюменской области по одномандатному избирательному округу № 12 Слепова Владислава 

Геннадьевича. 

4. Опубликовать настоящее решение путем публикации его полного текста в сетевом 

издании «Аромашево Онлайн» и обнародовать путем размещения на официальном сайте 

Аромашевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии                                                                                     Лемешкина О.П. 

                                                        М.П. 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии                                                                                     Тараданова М.А.  
 


